Муниципальное дошкольное общеобразовательное учреждение
«Благоевский детский сад»

пгт.Благоево

ПРИКАЗ

от   28.03.2022 г.                                                                            № 01-09/71

О создании рабочей группы по оценке
коррупционных рисков

На основании статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую рабочую группу по оценке коррупционных

рисков, возникающих при реализации МДОУ «Благоевский детский сад»,  своих
функций (далее – рабочая группа), следующем составе:

 - Томилова Г.Н.( старший воспитатель)  - председатель рабочей группы;
 - Натарова О.Я.  (лелопроизводитель) – член рабочей группы;
 - Матвеева В.С. (завхоз) – член рабочей группы.
-  Лушкова А,И.., независимый эксперт (по согласованию).

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                        Мамедова Г.И.

		2022-03-28T14:34:20+0300
	Мамедова Галина Ивановна